様式第2号(第3条関係)

開発行為承認申請書
	年　　月　　日
　八重瀬町長　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
(Tel　　　　　　　　　　)
　八重瀬町開発行為の手続等に関する条例第7条の規定により開発行為の承認を申請します。

	開発行為の概要
	1　事業名又は工事名

	2　開発区域に含まれる地名及び地番

	3　開発区域の面積
	m2

	4　土地の利用目的

	5　予定建築物等の用途

	6　工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	7　工事完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	8　工事施行者の住所・氏名
	住所：

	氏名：

	9　設計業者の住所・氏名
	住所：

	氏名：

	10 そ の 他 参 考 事 項

	※　受付番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	※　承認番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	※　承認に付した条件

　(注)1　※印欄は、記入しないこと。
　　　2　「その他参考事項」の欄には、農地法その他の法令による許可、認可等を要する場合は、その手続の状況を記入すること。
様式第2号の1(第3条関係)

事業計画書
　目的

住所
氏名又
は名称　　　　　　　　印
(Tel　　　　　　　　　　)
様式第2号の2(第3条関係)

資金計画明細書
　事業費内訳

　借入金

　自己資金

様式第2号の3(第3条関係)

利害関係人同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発行為に対し、同意します。
　　年　　月　　日
　　　八重瀬町長　殿
記
	住所
	氏名
	印

　(注)1　開発区域、隣接地主等の同意を得てください。
　　　　　なお、同意が得られない場合は、その理由を記入してください。
　　　2　印鑑証明書を添付すること。